
ROZKŁAD JAZDY

EURO-TRAVEL Klaudia Pomogier

Kleparz 5, 62-300 Września

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem:

 Jakub Kieliszek

Numer linii komunikacyjnej: R/30/WR05/080

Nazwa linii komunikacyjnej: Kozłowo - Gołąbki - Gościeszyn

R R R

S km

KATEGORIA 

DROGI

Vm 

[km/h]

podział 

administrac

yjny nr tam km nr pow

Vm 

[km/h] S S

07:00 0,0 DP2235P 30 Kozłowo I 28 14:08 15:48

07:05 4,0 DP2166P Jastrzębowo II 24,0 14:03 15:43

07:10 7,0 DP2250P Grabowo 21,0 13:58 15:38

07:13 9,0 DP2166P Jastrzębowo I 19,0 13:55 15:35

07:15 11,0 DP2166P Smolary I 17,0 13:53 15:33

07:17 12,0 DP2166P Smolary II 16,0 13:51 15:31

07:20 14,0 DP2236P Gołąbki I 14,0 13:48 15:28

07:23 16,0 DP2236P Gołąbki II 12,0 13:45 15:25

07:27 19,0 DP2168P Ławki I 9,0 13:41 15:21

07:30 21,5 DP2166P Ochodza I 6,5 34,5 13:38 15:18

07:35 25,5 gminna 34,5 G01 Gościeszynek 2,5 G01 13:33 15:13

07:38 28,0 DP2352C P09 Gościeszyn 0,0 P09 13:30 15:10

41,5 41,5 41,5

42,1 42,1 42,1

Objaśnienia:

S - Kursuje w dni nauki szkolnej

R - LINIA REGULARNA

DG - DROGA GMINNA

DP - DROGA POWIATOWA

DW - DROGA WOJEWÓDZKA

DK - DROGA KRAJOWA

w
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e

kujawsko - 

pomorskie

   «--- Średnia prędkość komunikacyjna Vk [km/h] ---»              

            «--- Średnia prędkość techniczna Vt [km/h] ---»         

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: 

Adres zamieszkania lub siedziba i adres:

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów:  5

z ważnością od:

        ważne do:

21.05.2024

31.12.2025

Dworce i przystanki

wypełnia organ

Załącznik do zezwolenia nr 3965/1 z dnia 21.05.2024

Numer linii komunikacyjnej R/30/WR05/080

Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu: 21.05.2024


